
2021年度　競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）　　部局名：壱岐振興局 2022年3月末現在

番号 所管部局 所管課
(地方機関名) 入札日 契約日 契約の名称 落札価格(円) 契約金額(円) 契約相手の名称

（住所、氏名） 節区分 契約方法
（入札業者数）

1
壱岐振興局 管理部　総務課 2021年

  4月1日
2021年
  4月2日

壱岐振興局庁舎清掃業務委託
1,458,000 1,603,800

壱岐市郷ノ浦町志原南触１１
４３
(有)大真ビル研装
取締役　目良　国博

委託料 指名競争入札
（3者）

2
壱岐振興局 管理部　総務課 2021年

  4月1日
2021年
  4月2日

令和３年度燃料類（Ａ重油）売買単価契
約 単価契約

101.00
単価契約

101.00

壱岐市芦辺町中野郷西触３８
５－３
（有）大坂屋石油店
代表取締役　竹下　哲男

需用費 指名競争入札
（4者）

3
壱岐振興局 建設部

壱岐空港管理事務所
2021年
  7月21日

2021年
  7月27日

壱岐空港定電流調整装置等点検業務
6,136,000 6,749,600

壱岐市勝本町大久保触字山坂
1797‐4
松尾電気工事　株式会社
代表取締役　松尾　輝幸

委託料 一般競争入札
（1者）

4
壱岐振興局 建設部

壱岐空港管理事務所
2022年
  3月10日

2022年
  3月16日

壱岐空港照明施設維持管理業務委託
9,700,000 10,670,000

壱岐市芦辺町二亦触椎ノ木川
1853-1
（株）九電工　壱岐営業所
所長　酒本　隆宏

委託料 一般競争入札
（1者）

5
壱岐振興局 建設部　建設課 2021年

  8月4日
2021年
  8月10日

壱岐振興局管内道路台帳補正委託（単価
契約） 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

壱岐市芦辺町芦辺浦８５－３
株式会社　壱岐測量設計
代表取締役　殿川　卓

委託料 指名競争入札
（5者）

6
壱岐振興局 建設部　建設課 2021年

  10月6日
2021年
  10月8日

２繰企交調第８号令和３年度壱岐振興局
管内道路交通情勢調査業務委託 6,400,000 7,040,000

壱岐市郷ノ浦町本村触７２２
株式会社壱岐コンサルタント
代表取締役　川上晴美

委託料 指名競争入札
（7者）

7
壱岐振興局 建設部　建設課 2022年

  2月18日
2022年
  2月24日

壱岐振興局管内ダム電気通信設備保守点
検業務委託 9,800,000 10,780,000

福岡県福岡市中央区長浜１－
１－３５
OKIクロステック（株）九
州支社別館
営業部長　古賀　真之

委託料 一般競争入札
（1者）

8
壱岐振興局 農林水産部　農林整備課 2021年

  12月1日
2021年
  12月7日

県営林作業委託
1,185,000 1,303,500

壱岐市芦辺町芦辺浦５６２番
地
壱岐市森林組合
代表理事組合長　深見　忠生

委託料 指名競争入札
（5者）

※落札金額は税抜き、契約金額は税込みで記載（ただし、単価契約の契約金額は税抜きで記載）。
※別紙の内容は、別紙の文字をクリックすると表示されます。



令和３年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 壱岐振興局 R3.8.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

1 壱岐振興局
建設部
建設課

R3.8.4 R3.8.10

壱岐市芦辺町芦辺浦
８５－３
株式会社　壱岐測量
設計
代表取締役　殿川　卓

委託料
指名競争入札

（5者）

番号 節 区 分所 管 部 局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

壱岐振興局管内
道路台帳補正委託
(単価契約)

①道路台帳補
正
　・道路改良・
交通安全(構
造化データ作
成）
354円/ｍ
　・防災（構造
化データ作
成）
238円/ｍ
　・舗装（構造
化データ作
成）
88円/ｍ
②現地調査
477円/ｍ
③施設台帳作
成（現地調査
を含まない）
636円/施設

　　　　（税別）

①道路台帳補
正
　・道路改良・
交通安全(構
造化データ作
成）
354円/ｍ
　・防災（構造
化データ作
成）
238円/ｍ
　・舗装（構造
化データ作
成）
88円/ｍ
②現地調査
477円/ｍ
③施設台帳作
成（現地調査
を含まない）
636円/施設

　　　　（税別）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

